

1

სასაქონლო ზედნადები #

ელ- 0093677923

2

12/12/2013

3

19:47:29

(დღგ-ს გადამხდელი)

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

4

შპს MAF HYPERMARKETS GEORGIA

404923749

5

საქველმოქმედო ფონდი - დააპურე

401977385

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება,ან სახელი და გვარი

საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

მყიდველის (მიმღების) დასახელება,ან სახელი და გვარი

საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6

ოპერაციის

შინაარსი

ტრანსპორტირების გარეშე

7

მარკეტი ქარვასლა მოლი დადიანის 7

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8

X

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9

ტრანსპორტირების სახე

10

X

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამგელი

11

სატრანსპორტო საშუალების

მძღოლის პირადი ნომერი

X

12

გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების)

მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

მყიდველი - 0

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	FLAVIA საპნ შეკვრა	8699266770257	ცალი	1.0000	1.5500	1.5500
2	????? ?????5X75	8699266770271	ცალი	1.0000	1.5500	1.5500
3	FLAVIA საპნ შეკვრა	8699266770264	ცალი	2.0000	1.5500	3.1000
4	FLAVIA საპნ შეკვრა	8699266770288	ცალი	1.0000	1.5500	1.5500
5	ELFI ტუალ ქაღალ67მ	4860009700174	ცალი	15.0000	0.4000	6.0000
6	სარ ფხვ 3კგ LOSK	9000100321839	ცალი	1.0000	12.1500	12.1500
7	TAKHTARI ლიმონათი	4860001120277	ცალი	1.0000	1.1500	1.1500
8	ნატახ ლიმ კოწ 1ლ	4860001122431	ცალი	1.0000	1.1500	1.1500
9	ნატახტარი მსხალი	4860001120239	ცალი	1.0000	1.1500	1.1500
10	AKHTARI ლიმონათი	4860001120253	ცალი	1.0000	1.1500	1.1500

13

399.25 - სამას ოთხმოცდაცხრამეტი ლარი და ოცდახუთი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18

მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

12/12/2013

19:48:58

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	ნატატარი მსხალი	4860001122097	ცალი	1.0000	1.1500	1.1500
12	TAKHTARI ლიმონათი	4860001120246	ცალი	2.0000	1.1500	2.3000
13	ნატატ.ფორთ.ლიმ.1ლ	4860001120635	ცალი	1.0000	1.1500	1.1500
14	ლობიო გურ.კგ	21044830	ცალი	1.0000	23.0700	23.0700
15	კომბოსტო	21040634	ცალი	1.0000	1.3200	1.3200
16	ხახვი კგ	21042645	ცალი	1.0000	5.1500	5.1500
17	სტაფილო კგ	21040788	ცალი	1.0000	3.8100	3.8100
18	ჭარხალი	21040665	ცალი	1.0000	2.5700	2.5700
19	ვაშლი გოლდენი კგ	21040061	ცალი	1.0000	10.8700	10.8700
20	რჩეული შავი ჩაი	4860009810255	ცალი	1.0000	5.1000	5.1000
21	ვაშლი გალა კგ	21042201	ცალი	1.0000	6.0800	6.0800
22	მანდარინი საშუალო	21043291	ცალი	1.0000	3.9400	3.9400
23	????? ?? ????4.9?	4860101990329	ცალი	1.0000	14.8500	14.8500
24	KAI სელდ ზეთ 240	4751007731201	ცალი	6.0000	2.1500	12.9000
25	ფხვნი კაჟამი 1.0კგ	7891515402228	ცალი	8.0000	4.8000	38.4000
26	GOLDLAB კაკაოს ფხვ	4600300000739	ცალი	8.0000	2.5500	20.4000
27	ბარდის კონსერვი	4760065700142	ცალი	4.0000	2.1000	8.4000
28	VENI SUPRA ტ პასტა	4760065703228	ცალი	3.0000	2.5000	7.5000
29	YUVELIRNOE 430გრ	4607174181601	ცალი	3.0000	3.0000	9.0000
30	ორცხ ლუბიტელსკოე	4860009040379	ცალი	1.0000	2.2500	2.2500
31	იჩნია შედ რძე 380გ	4820103340010	ცალი	3.0000	1.8000	5.4000
32	შედებულ რძე 370გ	4820103340935	ცალი	1.0000	1.7500	1.7500
33	GOST შედედებ რძე	4820138970091	ცალი	4.0000	1.6000	6.4000
34	ოჯახო ტუშ. უმაღ/ზა	4606180010394	ცალი	16.0000	4.8500	77.6000
35	აგარა შაქარი 5კგ	4860100530038	ცალი	1.0000	8.1500	8.1500
36	ჩვენ სუფრა მარ იოდ	4760072900306	ცალი	1.0000	0.3000	0.3000
37	რძის ფხვნი 80გრ	4680003350478	ცალი	9.0000	1.0000	9.0000
38	რძის ფხვნი 150გრ	4680003350461	ცალი	1.0000	1.8500	1.8500
39	სუფრა მარ იოდ SALUT	4760072900337	ცალი	1.0000	0.6500	0.6500
40	ბრინჯი ჩვენი სუფრა	4860100260317	ცალი	5.0000	1.4000	7.0000
41	მარია მაკარონი 5კგ	8691310001270	ცალი	1.0000	8.5000	8.5000
42	კოდ კვერც M-II 10ც	4860007050127	ცალი	3.0000	2.6500	7.9500

13	399.25 - სამას ოთხმოცდაცხრამეტი ლარი და ოცდახუთი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)		
14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)		
15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)		
16	ხელმოწერა		
17	ხელმოწერა		
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	12/12/2013	19:48:58
		თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
19			

შენიშვნა: * დღე-ს გადამხდელისათვის დღე-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღე-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 12/12/2013, 23:15:33

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
43	გრუშვი იაბლოჩკი 6	21607745	ცალი	1.0000	13.7900	13.7900
44	ლუქსი წიწიბურა 800	4860101990268	ცალი	8.0000	1.5500	12.4000
45	ლუქსი ბრინჯი გრძელ	4860101990275	ცალი	8.0000	1.3500	10.8000
46	სუპრემო 400 გრ	4860101960186	ცალი	20.0000	0.8500	17.0000

13	399.25 - სამას ოთხმოცდაცხრამეტი ლარი და ოცდახუთი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	
14	15	
16	17	
18	12/12/2013	19:48:58
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)		დრო (საათი, წუთი)
19		

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 12/12/2013, 23:15:33